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Стоимость проживания в пансионате “Крымские Дачи”

	Период действия цен
	Стандарт (голубой, зеленый, белый)
	Стандарт (желтый с балконом)
	Люкс без балкона
	Люкс с балконом

	Май
	1000
	1050
	1150
	1200

	1-15 Июня
	1100
	1150
	1250
	1300

	16-30 Июня
	1200
	1250
	1350
	1400


	 Июль-Август
	1200
	1250
	1350
	1400

	1-15 Сентября
	1100
	1150
	1250
	1300

	16 сент. – окт.
	1000
	1050
	1150
	1200


 

В стоимость входит:

· проживание

· завтрак (обед и ужин (150-200 рублей) оплачивается отдельно по желанию)

· пользование пляжем
У нас круглый год есть то, что нужно именно Вам!
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